EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2018

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

  O MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar o ROL DE INSCRITOS –

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2018, conforme

segue:

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Centro)

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde (Bairro dos Lagos/Kaspereit)

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Nova Brasília)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1276510 28/07/1981 Roberval Dos Santos 6004378

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Rio Morto)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1288724 11/01/1980 Aline Diana Dias Kranholdt Zarling 35598050

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Rodeio 12)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1259644 09/08/1992 Carlos Henrique Pantoja Santos 7042725

1260316 16/07/1994 Fernanda Ribeiro 5746091

1290678 18/01/2001 Jessica Marcal 7193668

1262471 27/11/1989 Thiago Fernando Catafesta 4729768

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Rodeio 50)

Não há candidatos neste cargo

Agente Comunitário de Saúde (Bairro São Pedro Velho)

Não há candidatos neste cargo

Agente Educacional

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1272339 20/01/1991 Adriano Steuck 5620838

1278945 08/02/2001 Agate Milena Kurth 6243848

1275161 02/08/1996 Carla Taina Bianchini 6842242

1260928 09/01/1978 Caroline De Fatima Kozak Reichel 4058161

1284092 18/06/1963 Dejanira Kowalski Gomes Ferrante 35165410

1291138 16/02/1989 Dreice Liege Gadotti 4493283

1286850 09/06/1986 Elaine Patricia Dias Lunardi 4280463

1281612 24/11/1993 Guilherme Tiago De Oliveira 5410661

1266797 05/01/1998 Janaina Marcolla 7438148

1285246 20/02/2000 Janaina Silveira Schlikmann 7191580

1260075 08/10/1982 Kenia Gabriela Nunes 4176029

1274269 15/10/1990 Lenita Siqueira De Mattos Pereira 47883813

1285202 23/03/2000 Maria Eduarda Cardoso 6126644

1274688 31/01/1998 Milena Canaco Horst 4932873

1289726 12/12/1982 Patricia Candida Ferreira Silva 11597043

Motorista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1272087 17/12/1965 Cassio Henrique Schlei 2024665

1269174 18/09/1980 Cleber De Oliveira Cardoso 37984411

1285611 28/04/1993 Eliton Felipe Da Luz 127095094

1275625 04/01/1989 Joaquim David Benoliel Da Silva 54403928

1259450 12/06/1989 Johnny Borgogno 5775325

1276877 11/01/1980 Marcelo Baldo 3612868

1259276 29/11/1984 Marcone Alexandro Baldo 4515990

1260160 21/10/1974 Marcos Da Silva 2482182

1268726 25/04/1991 Mario Junior Bertolino 5501881

1262376 17/08/1984 Robson Lourival Matos 50522817

1284759 08/10/1978 Vanderley Cunha 3487226

1266703 27/04/1959 Vilmar Deluca 1720274

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1271651 19/02/1978 Andreia Maria Ferrari 3637336

1264606 21/08/1987 Danubia Maba 5358938

1285037 07/11/1964 Eliane Lercilia Pereira Furtado 16736234

1289905 06/06/1990 Jucimara Franciele Valcanaia 4493403

1283576 17/07/1990 Karla Maisa Pedroso 5767800

1261217 22/03/1994 Leticia Oliveira Maia 8142132

1259532 14/04/1962 Maria De Lourdes Vaialtti 3742534

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - MAGISTÉRIO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1288944 29/09/1969 Maristela Valcanaia Rozza 2026731

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Arte - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1285444 11/01/1984 Elita Barbosa Maia 4606623

Professor de Arte - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Ciências - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1289421 05/07/1991 Mariane Franz 5621262

1279846 24/12/1990 Menandro Minhain Figueiredo Moitinho 1455712973

Professor de Ciências - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Educação Física

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1261390 07/09/1988 Ana Luiza Zuffo 87562670

1263541 30/08/1983 Analu Lenzi Kleinschmidt 3480141

1266191 28/06/1995 Kelly Vieira 5995288

1289621 28/01/1988 Patricia Slomp 50530763

1268366 23/09/1987 Sandro Ricardo Malkowski 4982466

1291017 26/12/1989 Tiago Schulz 5025515

1265136 19/11/1971 Vanderlei Dias 2287351

Professor de Educação Infantil - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1265902 03/04/1974 Ivone Ferreira 2914090

1287460 16/12/1987 Sonara Murara 51037424

1270118 12/11/1990 Suelen Samira Depine Depine 4527347

Professor de Educação Infantil - MAGISTÉRIO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Educação Infantil - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1288516 29/07/1985 Agnes Emanuela Do Nascimento Luna 343480736

Professor de Ensino Religioso - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Ensino Religioso - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Geografia - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1276722 09/01/1988 Nelson Lourenco Luzia 4331347

Professor de Geografia - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de História - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1266756 02/11/1990 Josiane Simao Da Silva 7511767

Professor de História - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Inglês - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Inglês - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Italiano - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Italiano HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Língua Portuguesa - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Professor de Língua Portuguesa - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1277179 21/03/1984 Gesley Alves Da Silva 20449575

1291234 13/01/1971 Maurcio Trindade 7599590

Psicólogo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1281683 12/12/1983 Aline Dioneia Stecker 1078040456

1262244 07/10/1988 Aline Ines Hendges 5103732

1273680 15/02/1991 Aline Stringari 52948641

1267488 19/05/1989 Rebeca De Oliveira Lopes 448897015

1289604 31/10/1988 Robiana Tereza Loch Pasquali 3742451

1287305 11/04/1994 Romaicon Bordini dos Santos 20918631

1281827 23/06/1992 Tayse Da Silva Souza 4300417

Servente Escolar

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1278908 20/01/1986 Adriana Aleixo Do Prado 4703110

1275178 21/02/1996 Diego Felipe Klein 6583220

1280249 30/09/1995 Gabriel Pego De Lima 532303271

1285481 29/03/1980 Osana S. Dos Santos Souza 6792365

1286041 11/05/1991 Priscila Mello Dias Moreira 1101465134

Técnico de Enfermagem

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1264139 22/04/1987 Adriana Da Silva 4.118.569

1263077 09/01/1977 Cristina Valente Sanches 4060297241

1262056 03/11/1964 Dilmara Aparecida De Oliveira 14203707

1290154 10/03/1991 Josiane Bonette 5924395

1279063 03/05/1996 Larissa Bertoldi De Oliveira 6004128

1290886 19/12/1974 Marcia Coradini 2966164

Prefeitura Municipal de Rodeio, 19 de novembro de 2018.

Paulo Roberto Weiss

Prefeito Municipal